CONG TY CP THUONG MAI THEP TONG HQP NGQC SON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP THUONG MAI THEP TONG HGQP
NGOC SON

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110313171

3. Ngay thanh lap: 06/04/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Can T6.21, khu Khai Son Town, duong Ly Son, Phuong Thuong Thanh, Quén Long
Bién, Thanh phd Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0364127630 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, moi giti, dau gia hang hoa 4610
(Trr hoat dong dau gia hang hoa)
2. |Béanbuodn d6 dung khac cho gia dinh , ‘ ’ 4649
Chi tiét: Ban budn giuong, td, ban ghé va do dung ndi that
tuong tu
3. |Ban budn kim loai va quing kim loai 4662(Chinh)
Chi tiét: Ban buon sat, thép
4. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khéc trong xay dung 4663
Chi tiét:
- Ban bu6n xi mang;
- Ban buon gach xay, ngoi, da, cat, soi;
- Ban budn son, véeni; ’
- Ban buon gach 6p lat va thi€t bi v¢ sinh
- Ban bu6n do ngti kim;
5. |Banlé theo yéu céu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gia hang hoa)
6.  |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugce phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gia hang hoa)
7. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
8.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
9.  |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
10.  |Kho bdi va luu gilt hang hoa , 5210
(Khong bao gom hoat dong kinh doanh bat dong san)
11.  |Béc xép hang hoa 5224
12.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bd 5225
13.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
(Loai trr TO churc cac hoat dong van tai duong hang khong)
14. |Ban 1é do ngii kim, son, kinh va thiét b lap dit khac trong x4y 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
15.  |B4n l¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va d ni that 4759
tuong tu, dén va bo dén dién, dé dung gia dinh khac chua duogc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia ¢ phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 [VUNGOC
SON

S631 Ngd 99
duong Nguyén
Khang, T6 42,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Giy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

1.200.0
00

12.000.000.000

60,000

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

1.200.0
00

12.000.000.000

60,000

0010960211
93

2 [DPON MINH
QUAN

T dan phé Pha
Thuong, Thi Tran
Lap Thach,
Huyén Lép
Thach, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000

Cb6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

400.000

4.000.000.000

20,000

0260890008
97
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3 NGUYEN Poi 4, Xa Thuy  |C6 phan|400.000/ 4.000.000.000/20,000/0250940108
DINH HUY  |Van, Thanh phé  [pho 80

Viét Tri, Tinh Phu [théng
Tho, Viét Nam  |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
Cb6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd ture
Cb6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6[400.000] 4.000.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VUNGOC SON Giéi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 01/12/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap Iy ctia canhan: 001096021193

Ngay cap:  04/12/2021 Noi cap:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Sé 31 Ngé 99 dwong Nguyén Khang, Té 42, Phuong Yén Hoa, Qudn

Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 3 1 Ngo 99 dwong Nguyén Khang, Té 42, Phirong Yén Hoa, Qudn

Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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